
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE RETORNO À FASE

Pregão Eletrônico Nº. 025/2023/SUPEL/RO. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº. 0033.088419/2022-11.

OBJETO: Aquisição de refeições prontas (desjejum, almoço, lanche da tarde, jantar e lanche da noite),
para atender as necessidades da Unidade Prisional do Município de Porto Velho/RO, pelo período de 12
(doze) meses consecu�vos e ininterruptos, a pedido da SEJUS.

 

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio,
nomeados por força das disposições con�das na Portaria Nº 186/SUPEL-CI, publicada no DOE no dia 07
de dezembro de 2022, torna público aos interessados e em especial às empresas que re�raram o
instrumento convocatório, que o certame em epígrafe, terá retorno à fase dos lotes 01, 02, 03, 04, 05 e
06, tendo em vista o Termo de Julgamento de Recursos, bem como Decisão nº 60/2023/SUPEL-ASTEC
. Desta forma, o retorno à fase acontecerá no dia 19/06/2023 às 10h00min (HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e Equipe de Apoio por meio do telefone: (69)
3212-9243 e/ou pelo e-mail: atendimentosupel@gmail.com. 

Porto Velho/RO, 15 de junho de 2023. 

 

Marina Dias de Moraes Taufmann
Pregoeira da SUPEL/RO

Matrícula 300114886

Documento assinado eletronicamente por Marina Dias de Moraes Taufmann, Pregoeiro(a), em
15/06/2023, às 13:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0039112807 e o código CRC C33D16C5.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0033.088419/2022-11 SEI nº 0039112807

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

